
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“G.GREGORI”  

di CARPINETI-CASINA 
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 54   -    42033 CARPINETI (RE) 
Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 

E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.gov.it                                             Cod.Fisc.80016070353 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Regolamento di Contabilità D.I n. 44/2001; 

VISTO  il DLgs n.50/16 “Codice degli Appalti”; 

VISTA la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n.228; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 21  del 9/02/2017 di approvazione del Programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2017; 

ACCERTATA la necessità e l’urgenza di procedere all’acquisto di __________________________ 

 

_______________________materiale pulizia _______________________;  

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO  di procedere in merito   

 

D I S P O N E 

 

 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per la fornitura di  ___________ 

 

_________________________quaderni e libri per alunni dsa _____________________ 

  per un importo presunto di 939,93+ IVA 22% 

 Di effettuare l’acquisto  presso la ditta ____Paluan Professional____________ 

presente sul territorio e sul MEPA, in quanto unico fornitore in grado di fornirci le tipologie 

da noi richieste nei tempi necessari. 

 Di assumere apposito impegno di spesa da imputare all’attività di Funzionamento 

_____A01________ del Programma Annuale 2017, che presenta la necessaria copertura 

finanziaria. 

 

   

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             (Dott.ssa Giuseppina Gentili) 

                          [Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                            ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993]  

 

 

 

 

 

 

 

  

REIC826006 - REGISTRO DETERMINE - 0000072 - 19/09/2017 - C15a ACQUISTI BENI E SER - U
REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002871 - 19/09/2017 - C15a ACQUISTI BENI E SER - U

mailto:REIC826006@istruzione.it

